
Uchwała Nr 37/11/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 stycznia

2007 r.

Data opublikowania: 18.01.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-01-09

Numer uchwały 37/11/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji samodzielnym publicznym zakładom opieki

zdrowotnej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 55 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o

zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 3/1/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 listopada 2006 r. w sprawie udzielenia dotacji

samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Szczegółowe zasady realizacji oraz rozliczenia dotacji wyszczególnionych w poz. 1, 2, 3,

5, 6, 7, 8 i 9 załącznika do uchwały zostały określone w umowach:

Nr 59/2/ZP.I/D/06 z dnia 03.02.2006 r., Nr 149/44/ZP.I/D/06 z dnia 24.03.2006 r., Nr 150/45/ZP.I/06 z dnia 24.03.2006 r., Nr

35/49/ZP.I./D/06 z dnia 13.02.2006 r., Nr 42/62/ZP.I.D/06 z dnia 08.02.06 r., Nr 61/65/ZP.I/D/06 z dnia 06.03.2006 r., Nr

422/101/ZP.I/D/06 z dnia 04.10.2006 r. oraz Nr 282/78/ZP.I/D/06 z dnia 

06.06.2006 r.”;

2) w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Szczególowe zasady realizacji oraz rozliczenia dotacji wyszczególnionej w poz. 4

załącznika do uchwały zostaną określone w umowie.”;

3) § 2 otrzymuje brzmienie: § 2. Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara

Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, do podpisania aneksów do umów, o których mowa w § 1 ust. 3

uchwały oraz do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 ust. 4 uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


